
RADA M\EJSKA 
w Suszu 

Zał. nr 34 do protokołu nr II/2024 
z sesji Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 28.05.2024r. 

UCHWAŁA Nr 11/9/2024 
Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 28 maja 2024r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, i wyboru Przewodniczącego 
Komisji 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz§ 4 i§ 7 Statutu Gminy Susz stanowiący załącznik 

do uchwały Nr IV/28/03 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 30 stycznia 2003r. (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko - Mazurskiego z 2003r. Nr 37 poz. 516 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków 1 Petycji Rady Miejskiej w Suszu 

w składzie: 

1) Brzozowska Magdalena - przewodnicząca Komisji; 

2) Ługowski Tomasz- członek Komisji; 

3) Mądra Agnieszka- członek Komisji; 

4) Pomarański Roman- członek Komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEW~ DY 

R~ wski 


